
Zarządzenie Nr B.120.1.53.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 13.09.2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.120.1.38.2024 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z 

dnia 12.06.2024 r. w sprawie powołania członków Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim 

w Kuźni Raciborskiej  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 2 Regulaminu Pracy 

Komisji Socjalnej stanowiącego załącznik nr 1 zarządzenia nr B.120.1.18.2020 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej  

z późn. zm. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

W składzie Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej dokonuje się zmiany w 

taki sposób, że w miejsce pana Marcina Gałuszki–Biernackiego – Zastępcy Przewodniczącej 

Komisji, powołuje się panią Ilonę Burgieł. 

 
 

§ 2 

Zmiana składu Komisji Socjalnej wymienionej w  § 1 pkt. 2 jest konsekwencją uwzględnienia 

pisma OM NSZZ Solidarność z dnia 23.08.2024 r. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Z up. Burmistrza 
Roksana Pytlik 

Zastępca Burmistrza  
 

 
 
 
 
 
 

                                    


